CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ

Rua Idalino de Oliveira, s/n – Centro, Mossoró – RN. CEP:

59.600 – 690

CNPJ nº 08.208.597/0001 -76

TERMO DE AJUDICAÇÃO

Pregão nº    PP-015/2020

Processo nº 053/2020

OBJETO: Registro de Preços para prestação de serviço de transporte mediante

disponibilidade de veículos em caráter eventual, por demanda, com condutor, com

combustível, sem limite de quilometragem, objetivando o deslocamento para apoio às

atividades desenvolvidas pela Câmara Municipal de Mossoró, pelo período de 12

meses.

A PREGOEIRA OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, o uso das

atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº 120/2019-GP/CMM,

publicada na FECAM/RN em 25/11/2019, e observadas as disposições da Lei Federal nº

10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08 de Agosto de 2000 e

subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993.

R E S O L V E:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº PP0152020,

que objetiva: Registro de Preços para prestação de serviço de transporte mediante

disponibilidade de veículos em caráter eventual, por demanda, com condutor, com

combustível, sem limite de quilometragem, objetivando o deslocamento para apoio às

atividades desenvolvidas pela Câmara Municipal de Mossoró, pelo período de 12

meses.; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

MASTER LOCACOES LTDA 07.656.489/0001-01
Relação dos itens vencidos

Código Descrição UNID Marca QUANT. Preço Total

24431

Veiculo tipo van, preferencialmente de

fabricacao nacional, em boas

condicoes, com as seguintes
caracteristicas: 4 portas com

capacidade para transportar 16

pessoas, incluindo condutor,
motorizacao minima 2.2, combustivel

diesel, equipado com ar condicionado,

direcao hidraulica, freios ABS e
airbag, com fornecimento de motorista

e combustivel.

DIARI

5,00 856,7500 4.283,75

24432 Veiculo tipo micro-onibus rodoviario, DIARI

5,00 1.372,4100 6.862,05

em boas condicoes, motor 4.08 c/no

minimo 143cv, transmissao de 5
marchas a frente e uma a re, pneu

215/75 R17,5, 4 cilindros, capacidade

para 28 passageiros sentados, tanque
de combustivel 100L, comprimento

9077mm, largura 2300mm, com ar

condicionado, nao superior o 5(cinco)
anos de fabricacao, com motorista e

combustivel.

24433

Veiculo tipo onibus rodoviario, motor

6 cilindros em linha, 280cv,

transmissao 6 marchas, 50 passageiros
sentados, com ar condicionado, pneus

295/80 R22,5, comprimento 2411mm,

largura 2600mm, altura 3500mm,
tanque combustivel 200L, nao superior

o 5(cinco) anos de fabricacao, com

motorista e combustivel.

DIARI

5,00 1.495,8425 7.479,21

Total 18.625,01

Valor: R$  18.625,01 (DEZOITO MIL, SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS E

UM CENTAVO)

Câmara Municipal de Mossoró, 11 de Dezembro de 2020

p

CLÁUDIA LÚCIA SOARES

Pregoeira Oficial